2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июля 2019 г.                                        г. Михайловск                                          № 588

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) на территории Шпаковского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 13.04.2018   № 245

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рекомендуемым типовым перечнем муниципальных услуг, утвержденным протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2010 года № 323-п,          от 06 ноября 2018 года № 3, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) на территории Шпаковского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 13.04.2018 № 245 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт) на территории Шпаковского района Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Название административного регламента предоставления муниципальной услуги и далее по тексту изложить в следующей редакции:
 «Выдача разрешения на строительство».
1.2. Подпункты 14, 15 пункта 14 регламента исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Шпаковского муниципального района Шаповалова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                        С.В.Гультяев

[bookmark: _GoBack]